

ULRIK GRATHWOHL ApS

Klareboderne 14, 4
1115 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2017

Ulrik Grathwohl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULRIK GRATHWOHL ApS
Klareboderne 14, 4
1115 København K

CVR-nr: 29807019
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske bank
Store Kongensgade 1
1264 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, og investeringsvirksomhed i eget navn, og gennem datterselskaber.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt af denne beretning.

Udviklingen i resultatet i regnskabsåret for selskabets datterselskab har været tilfredsstillende.

Årsresultatet udviser et overskud på kr. 192.887 der foreslås overført til næste år.

Resultatet for 2017 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter regnskabsårets afslutning.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-8.000	-7.000
Bruttoresultat		-8.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.000	-7.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-20.968
Ordinært resultat før skat		192.000	172.032
Skat af årets resultat	1	887	6.311
Årets resultat		192.887	178.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.887	178.343
I alt		192.887	178.343

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.749.012	1.749.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.749.012	1.749.012
Anlægsaktiver i alt		1.749.012	1.749.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		486.360	416.182
Tilgodehavender i alt	3	486.360	416.182
Omsætningsaktiver i alt		486.360	416.182
Aktiver i alt		2.235.372	2.165.194

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.048.636	1.855.749
Egenkapital i alt		2.173.636	1.980.749
Gæld til associerede virksomheder		0	153.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	153.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.000
Skyldig selskabsskat		53.736	24.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.736	31.248
Gældsforpligtelser i alt		61.736	184.445
Passiver i alt		2.235.372	2.165.194

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	-1.760	-6.580
Regulering af tillæg	873	269
Overført skat fra datterselskab	83.886	67.938
	<u>82.999</u>	<u>61.627</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015
Kostpris primo	1.749.012	1.749.012
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.749.012	1.749.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.749.012	1.749.012

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOBI BAR ApS, København	100%	528.815	290.902

3. Tilgodehavender i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
Udbytte tilknyttet virksomhed	200.000	200.000
Mellemværende tilknyttet virksomhed	286.360	216.182
	486.360	416.182

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til associeret virksomhed, er anparterne i datterselskabet stillet til sikkerhed.